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TB4S(S) CGATTTTATTATTATTA) TAAAAAAARAT AR T TACTATTTATTTCATAGTTTAGATAATAACATGAATAATTGTATTAAATTTTACTCCAAAAACATTTCTOAAATCCTATATTTTA 120
TB4%S) GATTTTATTATTATTA) ITAAAAAAARATARE I T TACTATTTATTTCATAGTTTAGATAATAACATGAATAATTOTATTAAATTTTACCCCAAAAACATTTCTGAAATCCTATATTTTA 120
TBIIR) GATTTTATTATTATTA TAAAAAAANATAISRITTACTATTCATTTCATAGT TTAGATAATAACATGAATAATTGTATTAAATTTTACTCCAAAAACATTTCTGAAATCCTATATTTTA 117
TBHIR) GATTTTATTATTATT. TAAAAAA, TA NI TTACTATTCATTTCATAGTTTAGATAATAACATGAATAATTGTATTAAATTTTACTCCAAAAACATTTCTCAAATCCTATATTTTA 117

sssase ssssssasains . srsssans

TTGTCTCATTTGTGTAATTTGCGGGCGAGTTTTTATAATTTGCGTGTACGTTTGTATGATTGAGTTATTTTTGTATAAACTCGAAATAAT 430

TTGCAACAGAGT TTAAGTTGT CTCATTTGTGTAATTTGCGGGCGAGTTTTTATAATTTGCGTGTACGTTTGTATGATTGAGTTATTTTTGTATAAACTCGAAATAAT 478
- -ACGAOTIOCAACTAOGQTTTA TTGTCTCATTTGTGTAATTTGCGOGCGAGTTTTTATAATTTGCGTGTACGTTTGTATGATTGAGTTATTTTTGTATAAACTCGAAATAAT 370
- -ACGAGTTGCAACTAGGGTTTAANI TGTCTCATTIGTGTAATTTGCGGGCGAGTTTTTATAATTTGCGTGTACGTTTGTATGATTGAGTTATTITTGTATAAACTCGAAATAAT 370

TB4%S) ACATTTTCAATATTTATACAGTTATACAAATTATACTA- TACAAAATTACGTTATACAAAAATTATACAAATTTCGAATTATACAAACTCGAAAGCCCAACCCATGTAATTACCAGTAAA 600
TB4YS) ACATTTTCAATATTTATACAGTTATACAAATTATACTAATACAAAATTACGTTATACAAAAATTATACAAATTTCGAATTACACAAACTCGAAAGCCCAACCCATGTAATTACCAGTAAA 558
TBIHR) ACATTTTCAATATTTATACAGTTATACAAATTATACTAATACAAAATTACGTTATACAAAAATTATACAAATTTCOAATTACACAAACTCGAAAGCCCAACCCATOTAATTACCAGTAAA 450
TBHIR) ACATTTTCAATATTTATACAGTTATACAAATTATACTAATACAAAATTACGTTATACAAAAATTATACAAATTTCGAATTACACAAACTCGAAAGCCCAACCCATGTAATTACCAGTAAA 490

TB4YS) 'lG!‘TGGTCGTAAGTGATAAT?AACI’AM\ACfATAGCI‘ATGAGGACI‘Af\)TAACIAEI‘AIAIATTlGC’(T»\ACTA?GCAATI‘T!’ECGIT‘IAAAAAAGAICAAT.\GIGT.\A!‘TAAGTOAA:\A 720
TBAXS) TOTTGGTCGTAAS TTTGCTTAACTATGCAATTTTCCGTTTAA TCAATAGTGTAATTAAGTGAAAG 718
TBUR) 1‘GTTGG‘lCDTAACI‘I'GATAATTAACTAAAAGTATAGCI‘ATGA!‘GACTAATT-\ADIADTA!‘AT.\T'I'TC-CTl')\ACTATGDAATl‘Tl‘ECG'I‘TTAAAAAAGATCAATAGIGTAAITAAHIGAA.\B 610
TB4IR) TGTTGGTCGTAAGTGATAATTAACTAAAACTATAGCTATGATGACTAATTAACTAGTATATATTTGCTTAACTATGCAATTTTCCGTTTAAAAAAGATCAATAGTGTAATTAAGTGAAAG 610

TB4YS) TTTCGGTATGAAATAAACCCAATCAAAAGTTTTAACCTAATGGATCGGATTAGCCCAATTAAATTGGGTTAGGCCTATCCAACAATGAAGTCCATTTCCACTCAACCCGAACCGGGAAAA 840
TB4XS) TTTCGGTATGAAATAGGCCCAATCAAAAGTTTITAACCTAATGGATCOGATTAGCCCAATTAAATTOGGT TAGGTCTATCCAACAATGAAGTCCATTTICACTCAACCCGAACCGGOAAAA 138
TBU®R) TITCGGTATGAAATAGGCCCAATCAAAAGTTITAACCTAATGGATCGGATTAGCCCAATTAAATTGGGT TAGGTCTATCCAACAATGAAGTCCATTTTCACTCAACCCGAACCGGGAAAA 730
TB4IR) TTTCGGTATGAAATAGGCCCAATCAAAAGTTTTAACCTAATGGATCGGATTAGCCCAATTAAATTGGGTTAGGTCTATCCAACAATGAAGTCCATTTTICACTCAACCCGAACCGGGAAAA 730

5' UTR T 1 Exon >
TBISE TATACATAAGAACAGAATTGOGATTTTTATCAAATAGCCACTGAAATCAATTTGTTGAAGACGAAGAAGAAAGATGAATGCTCCAGATCOTTACGAACG 939
TBIXS) TATACATAAGAACAGAATTGGGATITTTATCAAATAGCCACTGAAATCAATTTGTTGAAGACGAAGAAGAAAGATGAATGCTCCAGATCGTTACGAACS 97
TBIR) TATACATAAGAACAGAATTGGGATTTTTATCAAATAGCCACTGAAATCAATTTGTTGAAGACGAAGAAGAAAGATGAATGCTCCAGATCGT TACGAACG 320
TBAR) TATACATAAGAACAGAATTGGGATTITTTATCAAATAGCCACTGAAATCAATTTGTTGAAGACGAAGAAGAAAGATGAATGCTCCAGATCGTTACGAACG 829
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dlgd oz 611A A 660A A7) Al teE= 1219 S50bp 1Y Wo] EE AMEAHE 19 A7|ME
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FAZE He Bom AR EvE FF5540 F8 §T5X7F Hol gvh. ¢ FFS At 183l
7et 71E SEUHS AT H]§o] wo] AQ8Fo], DNA EAEA] #85te] MAEagsS ST LA S
A7 Bol o]FolA gkrh. DNA #ARA = AEFTY] AN @A AFE A9 = de 54 AVIA
g wow FAF 7INke] Wl Hls| AwiEE 2 Z=o AHATA GdE oA ol A&t Fgwrt
Ethe el itk ntES A9, oy ®el gt A FAAE Adshr] Hg 2xRA NEE Fe
MAS(Marker Assisted Selection) 71%&¢] &7-%7} o} A7} &3] o]Fojxx I}, dXuk 7|Eo] /e
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% 2+ cluster omega tools ©]&3% Ty-2 A Feldde] A Al A4 AT F7IMES Al
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ZroA SIS 9T AF (dE 5o, DNA EgHdlo]= e GaAtas) 4 doldh 471 FEd Aol
= EgExado]ES EAstelA DNA S JHAIE o vk, Zeolm= DNA 49 Ao R gk =
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8 7§e] EvlE &2 A% (S. lycopersicum)©] Ty-2 % Ty-3 #4xe] Hd 48 &) AFE HUT. o5
Ty-2 A FF (B47(Ty-2 FxA= AEiE 5) 2 TB0(Ty-2 FH2kE AEWsE 6)), Ty-2 354 &
(TB48(Ty-2 7= AE¥s 1) B TB4I(Ty-2 Fdaks AEWS 4)), Ty-3 A4 FF (TB38 H TB45)
Ty-3 4 #3F (TB61 B TB70)oltt. o] <AtellA 7idte wirel AFS fla] F7F= 30 T AFA 2
P EE (18 MY F1 AY| EE(cultivars), 9709 ZZ vl (inbred lines) @ 3719 ok (wild
species))o] AREEQITE. o] F el F1 #F3 shube] X wES Ty-2 FAAE 23 A= dezl
FEolH, 2719 oFAF LA19329F LA2779+% Ty-3 Aol fxelth. LA1969S Ty-1 A3Ade] Aoz x5ty
Ack. E 92 13F (7719 F1 #F 9 /MY - anF)2 TYLCVAl A gdo] AR, 1 AEde ¥ &
#HA YA @2 Aojth. thE 10719 F1 #F2 HrAdeltt. =3, HAFH vwAE AMESte] Ty-2 2 Ty-3 *
Aol A28 el 171 MY EUFE  accession (77719 FHY SF:AE 2 o4y A2 H
(collection)S FAAEFS gArt. o] §F AL vl 5= T4 (RDA)Y o 2 o 7 A
(NIHHS) ol Fel= Ak, A2 accessions RDAS National Agrobiodiversity Center(NAC), W F54-
Germplasm Resources Information Network (GRIN), CM Rick Tomato Genetics Resource Center (TGRC), = A
Togtae] A Ak,

Al ﬂ' Htﬁ

1. Ty-29] #34 AF #4

%2 ofN rlo o

N

S

MY cetyl trimethyl ammonium bromide(CTAB) WH-& AM&3|A 458 EFo AAXsta ofd QoA A
DNAS FZ3I3th. 9 222 2 A9 4 mm F A9 A~ HE=ES z2hes FH ¥
CA, USA, USA)E AREste] 32 &<k wwbsto] Eafsiglah. w4 §F, BE FEdAe ded nisp 2o
Complementary DNA(cDNA) S 18, TrizolTM WHS A8l 478 BF AX3F o AJoz2HE A
RNAZ =38} tt. &% RNAE NEXscriptTM cDNA synthesis kit (Geneslab, Seongnam, Korea)Z Al83}o]
cDNAE A ste=dl AFSE AL

The tomato reference genome assembly version SL3.0& A}F&3led Sol Genomic Network (SGN,
https://solgenomics.net)ol Al Ty-2 H Ty-3 F-2AFe] AA] dole] Al DNA AES #A s, 3719 =&
ol AIEE 3 'Eloly MEE 5' UIR, 5702 9<(exons), 4709 QAQEE(introns), @ 3' UIRS ®3ste=
Ty-2 422 2,890 bp A E (SGN A ID @ Solyc11g069910.2.1) 71Z38}] A AA=HAY. ol& &
o] gDNAS AF&3lel 5' UTR / A2 370¢] A& (607 bp), 4WA o& (582 bp) % 5WA <& / 3' UIR
(337 bp) & TEZAIHTE (£ 1). =S DNAE ARS8 5' UTRA 3' UTRZHAI 9] 99 SHA717] 918 Zeto]
W HEES AT, F71 3709 Zefolw AE: 5' UTRY A Ml 97]olA 2,135 bp upstream M L& 3
e AAHAT (= 1),

= 500 F-3)o EskE 50-100nge] Al DNA T+ cDNA, 0.2mM dNTP, 0.1uMdml 2t F(forward) ¢ R(reverse)
zglolm, 1X PCR buffer, % 0.5U2] Taq polymeraseS ©]€3] P(R $ES F3s3tt. PR & AL 94
CollA 3% <t initial denaturation 8k RS ¥3Fslar, 22§ 94Co|A 3%, annealing =% (Zglo]™ 2]
Aol wel 50ColA 60T)olA 30%, 7CelA 45% <k 4038 cycled WHESIaL, 7TelA 78 F<t 13

cycle®Z extension sk A& EF3T)

PCR ZSZAFE-(amplicon) A|ZAFe] A Aol w2} NEXprepIM Purification Mini Kit (Geneslab, Seongnam,
Korea)E AFEa|A AAE L. AAE SZ2HELS Sanger sequencing (Cosmogenetech, Seoul, Korea)< <3l
ALS-E AT} ! DNA qEe Staden Package software L Clustal Omega tool
(http://www.ebi.ac.uk/Tools/msa/clustalo)S AFE&te] EfWEx AHAEC. TYLCV AdAEY 744 5
Atole] Mg Wolz= A AHe| &<t A o3& FAEAt. WAk A DS ExPASy-translate tools AR-8-3}e]
non-synonymous ¥o]& 2Ist7] 3 ofn|Al AdR AT,

2. AZA FAgolA vlA ¥E 2 4% 24

Al DNA, cDNA, H  oluiit AMEe uF AHE2HE &A% Non-synonymous SNPs¢}  E
insertion/delections (InDels): cleaved amplified polymorphic sequences (CAPS) wm}AE 73ty Y&l AL
SE AL}, CAPSE AHH3slr] 98] SGN (https://solgenomics.net/tools/caps_designer/ caps_input.pl) and
SnapGene Viewer software (https://www.snapgene.com)ol*] =3J%i= CAPS Designer toolo] E5F AF&EH AT},
& InDel2 o722~ AddA tEAdE 27|98 23 vAR AMEESATE. CAPS v AR FAES 43 A
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[0070]
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[0075]

[0076]

[0077]

[0078]
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2 1g9] PR TEFAES 1.2 §49 AgtasrE (New England Biolabs, Ipswich, MA, USA)E A glslar, H43t
24 overnight <15FH|o] s} T“gﬂ‘ﬁiu}. Ay = A Y FHAE 1x RedSafeTM nucleic acid
staining solution (iNtRON Biotechnology, Seongnam, Korea)¥} 2% o}7}=2 Q.2 Ao Agjd FZ4HE9 A
A71gsl o3 AR EHAT. InDel w9 ti¥ FdA= PR 5% & 3% op7t=os AR FEHUrt.
/\El'&lg—r!t

1. Ty-2¢] A A AHAE A F ¥l

TR Ty-2 FAAAEHE 1o AE 242 A3dz 254 F5 Atololl 39712] SNPef 7709] InDelS &3}
g}, o] = 3719 synonymous SNPE H WA A=(171¢ SNP)T} 4 &) AN&=(27]¢] SNP)AA A=A, &

T TS 36719 SNPe} 771€] InDeld QJIEE MI=FEH FHFHAT. o]E SNP9F InDel 5 ol= AE oln|il
Aga wolzk g7l wiel 159 oDNA A DS ARESIA AR B A dig A Abelell alternative
splicingg ZANSIATH. AFA 2 244 dy F412 25 450 bpe cDNA H"ég s, oA o] o
H f-dxF Aloldll alternative splicing®] ZASHA| &=t RS A|AFSY. T3, 2.5 kbe] upstream %92
F7F g 842 50 bp, 42 bp, ® 15 bp InDel & 2JEslglom, 132 Z+7F 5' UTRS A WAl 7] Z5-H
688 bp, 611 bp, Z 499 bp oA A3t (= 2). A7} o] InDel <A lA 1371 NP7} LA At
(% 1).

F 1
A=A Ty-2
SNP InDel

Upstream region 35 7

5' UIR 1 0

EXOH 3 (O)l O

Intron 35

3' UIR 0 1

1
non-synonymous SNP2| 4= & gkol]l FAIEH AT},

2. Ty-2 S 9% £ viA

Ao ALgH TH Ty-2 FAAE ZY A QoA non-synonymous SNPS} InDelo] AFE Aol elxdr}
o7 PCR 7149k m}AE upstream P ol = 3709 InDelS AF&allA A2l =d], o]AL o]

A @S MsA I S Qlk. InDel wHA(Ty2-UplnDel)= A4 ty fdzkel tisf 130 bp SHFAk=S /8t
aL, g Wig kel s 200 bp SFAbES AASRIT. o] SFAEES 30 ofRe s AR ddE] 2
2= At

AT e FF Abole] Ty-2 4z d7IME E4d 3= = 20 yetiiglen, Aztd =Zejoln] g

X2
T2 | mFA o] | A ol Md(5'-3") A st H 37](bp)
= il akr 2] 314 7r2=
Ty-2 Ty2-Upl | InDel [F:  ACCCCAAAAACATTTCTGAAATCCT(M G| na 130 220
nDel 3 2)
R:  TGGCTATTTTGTGAAAATTCTCACT (A &
3 3)

AES Y, o5 MEE vIAES TYLCVO dis) 48 EFES 2t 30719 EvtE 59 #4449 o
AFEEIQTE. O Ades & 39 L}EM%M. olg T 279 AYA FF(NY F1 FF 2 9 X muF)S
Ty-2 §HAE ¥3st= Ao ddHA rt. F1 F237 2 umE2S 242 Ty2-UplnDel v o] wia] A agd o

o 2

H FXA7T heterozygous ® homozygous FEIZ ERIHTH. Ty-2 F-AXE= TYLCY Agkdddl dis & 94



[0080]

[0082]
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& 9 & 9] dhgel, A F1 FE0IA 1v-2 vPAR heterozygous FeE 2 A0 AYHAG. Tv-2 F
AAE 24 FL FFS RE 34 Ty-3obAe] el 454 R84 honozygous FehZ SHelsolek, #4}

A, S wuES Ty-3 vkA 9 A gy F-4x o] dis] homozygous Felebx Fel=dvl. Ty-1 (LA1969)
E%TysQM%ZmMLMWm%jﬂ%Hfﬁgigﬁvi%%BNAOMF“’H%wmmlﬂﬂﬂt%ﬁ%¢
4 dE F329 homozygous FEE FRIFATH. 2, 3709 Ty-3 mie]l A oiH Fdzbel] o
homozygous = Q1= i},

th2 1570¢] TYLCVel gk A3 #FE 5 Ty2-UplnDel wh7lell tidk k<4 i F-4%+¢] homozygous FE| 7} 5
Me F1 53 2719 SHanjFelA 1=, 28y, olF 6709 FF2 Ty-3 mh7lel ois) A3d o+
4429 homozygous FEH EE heterozygous FEIE EAF Y. TYLCV AL 714 Fl1 +=% 'Songari' =
Ty-2%} Ty-37}71 & thell i3] homozygous FEE YERL, TE Ty FHAE BFd A FS5HAG. &3, =
1079 A Fl 2L Ty-2 vbA9 744 o8 §1 o] i3l homozygous® ZAF AT, BE 3719 Ty-
3 mA Sl tial] TYLCV AdAdES 71 6709 FF (2719 F1 &% 2 4749 :i]ﬂﬁﬂ%—)% d e kel

th3al] homozygous HEE <%, Ty-3 wlA ] thall A FA8S 717 FZA TYLCV AFAS Ty-2 =
© e Ty #84% dizolgts S ARG dE 591, F1 #F 'Tyunique’ 9‘r T WHFE 'Herol20'2 Ty-2
7o) el A3 Y FdA7F homozygous FEHE HoFE= WA, thE 4719 FF2 heterozygous® E<l
Hck. A RE 10708 B FES -3 oAG] sl g4 old fa5e] honozvgous WEjE WelF
ATk,
F 3
A e Al e 299 | A %:3]. R w17 %ﬁx}ﬁgl
1 3l
(class) Ty2-UpInD | Ty3-InDel | Ty3-SNPY | Ty3-SNP17
el 4
1 Bogopanorang |F, S unknown S S S S
2 Kkottomato Fy S unknown S S S
3 Kkomaheuksu |F, S unknown S S S S
4 Cadilak Fy S unknown S S S S
5 Miniheuksu F, S unknown S S S S
6 Tangtang60 Fy S unknown S S S S
7 Beryking F, S unknown S S S S
8 Shinlovely256 |F, S unknown S S S S
9 Dongyu250 F, S unknown S S S S
10 RAFITO F1 F1 S unknown S S S S
11 Hulk F, R Ty-2 H S S S
12 Tyshinheuksu |F; R unknown S H H H
13 Songari F, R unknown S S S S
14 Aroma300 Fy R unknown S H H H
15 Tyunique F, R unknown R S S S
16 Shinsugarred |F; R unknown H H H H
17 | Shinsugaryellow |F, R unknown S H H H
18 TOP 1199 F1 R unknown S H R H
19 Hero80 Inbred R unknown H S S S
20 Hero90 Inbred R unknown H S S S
21 Hero100 Inbred R unknown H S S H
22 Herol10 Inbred R unknown H S S H
23 Hero120 Inbred R Ty-2 R S S S
24 HerallO Inbred R unknown H S S H

_9_



[0083]

[0085]

[0086]

[0087]
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[0090]

[0092]

[0093]
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25 Tomas Inbred R unknown S H H H
26 Tars Inbred R unknown H S S S
27 TC 32347 Inbred R unknown S R R R
28 LA1932 wild R Ty-3 S R R R
29 LA1969 wild R Ty—1 S R R R
30 LA2779 wild R Ty-3 S R R R

1
R = A4 e 442 homozygous Fel, H = A4 e F3219 heterzyous Fel, 2 S = 244 442 homozygous 3 El

3. AlxF AN Ty-29 Ty-3 A} H7}t

Ty-2 2 Ty-3 vtAE 777019 582 &% AT 9o MxZd=2 FA449 171719 EvlE accession?] Ht
AR B4 9 AAgEATE. 2 AdE # 4 2 F 50 ehASIT.

Ty-2 A9 A5, 8/M4.67%)¢ 670(3.50%)2] accesion®] 2tz homozygous A4 EH%} A =2
heterozygous @ EH% Zt= Ao Z FOIHEATHE 4). A o2 91% o]4Fo] homozygous A WE FAA=
gl= Sl

3 Ty-3 mbA = 22-3270¢] accession©] Ho]% dh}e] homozygous A 34 EH% FAAE = Aow 3
A}k, ol F 13709 accessione Ty-3 #FA] tha] homozygous A4 thEH FHAES HAFAT). v-3
ulA ] ek A iy #3422 homozygous HEES 7FR accession®] 42 132(77.19%) A 149(87 13%) H
ARk AT7E, SF AE 770 accession 3709 Ty-3 whA T Aol shint ofue} Ty-2 mhro] tia)
homozygous A & EH%E FARE 2= AS 4 5 AT BE 4709 mhACl dia A diE A

o

homozygous FE|= F% AS '16TB36' oA EAFHdL). tE 2719 &% A% '16TB14' ¥ '16TB74'= Ty-2
upA 9 2709 Ty—3 UHM] 3l homozygous 130“3 Ay TR SRAEAT. Ty-2 2 Ty-3 vpAE ARESiA
AeE 83 AT TYLOV Addel s ~2dEHS 717 53 #58 MEs 71538 5 J5S 97
st}
¥ 4
A 12 =59
Ty2-UpInDel Ty3-InDel4 Ty3-SNP9 Ty3-SNP17
A 3+4 homozysgote 8 (4.67%) 30 (17.54%) 22 (12.86%) 32 (18.71%)
Heterozygote 6 (3.5%) 1 (0.58%) 0 (0%) 7 (4.09%)
=4 homozygote 157 (91.81%) 140 (81.87%) 149 (87.13%) 132 (77.19%)
R )
=& A f3HAE
Ty2-UpInDel Ty3-InDel4 Ty3-SNP9 Ty3-SNP17

16TB3 R R S S

16TB14 R R R S

16TB19 R S S R

16TB36 R R R R

16TB65 R S S R

16TB72 R R S S

16TB74 R R S R
R = A4 e F349] homozygous Fel, H = A4 did F32k9 heterzyous Hel, 2 S = 344 dH1-849] homozygous % El
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k1
N2

K
(%
~

O R T To ExonZ
{ Exonl Exond Exond ExanS
| upstream region(2.5kb) e I { vaTR >
SRR S — L y2-1— Lyy2-2- LTy2-34
— Ty2-upP52 — L Ty2-cDNA——
— Ty2-urs1 — —Ty2-UP53— —_—e

Al g
<110>

<120>

<130>
<150>
<151>
<160>
<170>
<210>
<211>
<212>
<213>

<400>

—— Ty2_UpInDel_F —»
GATTTTATTATTATTA TAAAAAA, TARE T TACTATTTATTTCATAGTITAGATAATAACATGAATAATTGTATTAAATTTTACTCCAAAAACATTITCTGAAATCCTATATTTTA
GATTTTATTATTATTA TAAAAAAARA T AR T TACTATTTATTTCATAGT T TAGATAATAACATGAATAATTOTATTAAATTTTACCCCAAAAACATTTCTGAAATCCTATATTTTA
GATTTTATTATTATTA TAAAAAAANATAISMITTACTATTCATTTCATAGT I TAGATAATAACATGAATAATTOTATTAAATTTTACTCCAAAAACATTTCTGAAATCCTATATTTITA
GATTTTATTATTATT. TAAAAAA. TA N TTACTATTCATTTCATAGT T TAGATAATAACATGAATAATTGTATTAAATTTTACTCCAAAAACATTTCTGAAATCCTATATTITA

el ey T T TACK{CGTCCTTCAACTCATAAAACATTTTTTAACAGACATAAATTTALEN SRR Ll N TN g PN TNy {op g (PP Lels TA T TCATACTITTTTCAAAAAAGCTTATAGTAGT
\'k"l'r\(CGTCCTTC*ACTCATA'\AA"ATTTTTTA\C%GRCAT:\A\TTT»\iTKTTCATACTTTTTTCA ’MA\OCTTLT AGTAGT|

TTGTCTCATTTGTGT\ATTTOCGGGCGAGTTTTT\TAATTTGCGTGTACGTTTGTATGATTGAGTTATTTTTGTATAAACTCG!RATA*T
S ACAGGTTGCAACAGAGTTTAAGETTGTCTCATTIGT TGTACGTTTGTATGATTGAGTTATTTTTGTATAAACTCGAAATAAT
- -ACGAGTTGCAACTAGGOTTTA TTGTETCA!TTGTGTAATTTOCGDHCGAGTTTTIATAATTTGCOTOTACD!TTGTATGATTOAGTTATTTTTOTATAAACTCGAAATAAT
+«ACGAGTTGCAACTAGGGTTTAAR T TGTCTCATTTGTGTAATTTGCGGGCOAGTTTTTATAATTITGCGTGTACGT TTGTATGATTGAGTTATTTTTGTATAAACTCGAAATAAT

ACATTTTCAATATTTATACAGTTATACAAATTATACTA- TACAAAATTACGTTATACAAAAATTATACAAATTTCGAATTATACAAACTCGAAAGCCCAACCCATGTAATTACCAGTAAA
ACATTTTCAATATTTATACAGTTATACAAATTATACTAATACAAAATTACGTTATACAAAAATTATACAAATTTCGAATTACACAAACTCGAAAGCCCAACCCATGTAATTACCAGTAAA
ACATTTTCAATATTTATACAGTTATACAAATTATACTAATACAAAATTACGTTATACAAAAATTATACAAATTTCGAATTACACAAACTCGAAAGCCCAACCCATOTAATTACCAGTAAA
ACATTTTCAATATTTATACAGTTATACAAATTATACTAATACAAAATTACGTTATACAAAAATTATACAAATTTCGAATTACACAAACTCGAAAGCCCAACCCATGTAATTACCAGTAAA

TGTTGGTCGTAAGTGATAATTAACTAAAACTATAGCTATGAGGACTAATTAACTAGTATATATTITGCTTAACTATGCAATTITTCCGTTTAAAAAAGATCAATAGTGTAATTAAGTGAAAA
TGTTGGTCGTAAGTGATAATTAACTAAAACTATAGCTATGATGACTAATTAACTAGTATATATTTGCTTAACTATGCAATTTTCCGTTTAAAAAAGATCAATAGTGTAATTAAGTGAAAG
TGTTGOTCOTAAGTOATAAT TAACTAAAACTATAGCTATGATGACTAATTAACTAGTATATATTTGCTTAACTATGCAATTTTCCGTTTAAAAAAGATCAATAGTGTAATTAAGTGAAAG
TGTTGGTCGTAAGTGATAATTAACTAAAACTATAGCTATGATGACTAATTAACTAGTATATATTTGCTTAACTATGCAATTTTCCGTTTAAAAAAGATCAATAGTGTAATTAAGTGAAAG

TTTCGGTATGAAATAAACCCAATCAAAAGTTTTAACCTAATGGATCGGATTAGCCCAATTAAATTGGGT TAGGCCTATCCAACAATGAAGTCCATTTCCAGTCAACCCGAACCGGGAAAA
TTTCGOTATGAAATAGGCCCAATCAAAAGTTTTAACCTAATGGATCGGATTAGCCCAATTAAATTOGGTTAGGTCTATCCAACAATGAAGTCCATTTTCACTCAACCCGAACCGGOAAAA
TTTCGOTATGAAATAGGCCCAATCAAAAGTTTTAACCTAATGGATCGGATTAGCCCAATTAAATTGGGTTAGGTCTATCCAACAATGAAGTCCATTTTCACTCAACCCGAACCGGGAAAA
TTTCGGTATGAAATAGGCCCAATCAAAAGTTTTAACCTAATGGATCGGATTAGCCCAATTAAATTGGGTTAGGTCTATCCAACAATGAAGTCCATTTTCACGTCAACCCGAACCGGGAAAA

5' UTR T 1% Exon >
TATACATAAGAACAGAATTGOGATTTTTATCAAATAGCCACTGAAATCAATTTGTTGAAGACGAAGAAGAAAGAT GAATGCTCCAGATCOTTACOAACS
TATACATAAGAACAGAATTGGGATTTTTATCAAATAGCCACTGAAATCAATTTOTTGAAGACGAAGAAGAAAGATGAATGCTCCAGATCOTTACGAACG
TATACATAAGAACAGAATTGGGATTTTTATCAAATAGCCACTGAAATCAATTTGTTGAAGACGAAGAAGAAAGATGAATGCTCCAGATCGTTACGAACG
TATACATAAGAACAGAATTGGGATTTTTATCAAATAGCCACTGAAATCAATTTOTTGAAGACGAAGAAGAAAGATGAATGCTCCAGATCGTTACGAACG

SEJONG UNIVERSITY INDUSTRY ACADEMY COOPERATION FOUNDATION
Marker for discrimination of resistance to tomato yellow leaf
curl virus and discrimination method using the same marker
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gattttatta ttattattat aaaaaaaaat ataattacta

ataacatgaa taattgtatt aaattttact ccaaaaacat

tgctggectt ttactcgtce ttcaactcat aaaacatttt
tttttgcatc attatattct tcaagatatt catacttttt
tcgattttta aagataaaat ataaagaccg tctcatttaa
atagccatta taataaattt aattatactc catagagata
tatatttaca ggttgcaact agagtttaag ttgtctcatt
ttttataatt tgcgtgtacg tttgtatgat tgagttattt

acattttcaa tatttataca gttatacaaa ttatactata

attatacaaa tttcgaatta tacaaactcg aaagcccaac
gttggtcgta agtgataatt aactaaaact atagctatga
atttgcttaa ctatgcaatt ttccgtttaa aaaagatcaa
ttcggtatga aataaaccca atcaaaagtt ttaacctaat
aattgggtta ggcctatcca acaatgaagt ccatttccac

atacataaga acagaattgg gatttttatc aaatagccac

cgaagaagaa agatgaatgc tccagatcgt tacgaacg

<210> 2
<211> 25
<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> Ty2-Uplndel primer_F
<400> 2

accccaaaaa catttctgaa atcct

<210> 3
<211> 25
<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> Ty2-UpIndel primer_R
<400> 3

tggctatttt gtgaaaattc tcact

<210> 4

<211> 537

tttatttcat

ttctgaaatc

ttaacagaca
tcaaaaaagc
aaagtgagaa
gtttgtatat
tgtgtaattt
ttgtataaac

caaaattacg

ccatgtaatt
ggactaatta
tagtgtaatt
ggatcggatt
tcaacccgaa

tgaaatcaat

_12_

agtttagata

ctatatttta

taaatttata
ttatagtagt
ttttcacaaa
ttatagtttg
gcgggcegagt
tcgaaataat

ttatacaaaa

accagtaaat
actagtatat
aagtgaaaat
agcccaatta
ccgggaaaat

ttgttgaaga

60

120

180
240
300
360
420
480

540

600
660
720
780
840
900

938

25

25
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<212> DNA

<213> Lycopersicon esculentum

<400> 4

gattttatta ttattattat aaaaaaaaat ataattacta tttatttcat agtttagata 60
ataacatgaa taattgtatt aaattttacc ccaaaaacat ttctgaaatc ctatatttta 120
tgctggectt ttactcecgtce ttcaactcat aaaacatttt ttaacagaca taaatttata 180
tttttgcatc attatattct tcaagatatt catacttttt tcaaaaaagc ttatagtagt 240
ttgattttta aagataaaat ataaagaccg tctcatttaa aaagtgagaa ttttcacaaa 300
atagccatta taataaattt aattatactc catagagata gtttgtatat ttacaggttg 360
caactacagg ttgcaactag agtttaagtt gtctcatttg tgtaatttgce gggcgagttt 420
ttataatttg cgtgtacgtt tgtatgattg agttattttt gtataaactc gaaataatac 480
attttcaata tttatacagt tatacaaatt atactataca aaattacgtt atacaaa 537
<210> 5

<211> 430

<212> DNA

<213> Lycopersicon esculentum

<400> 5

gattttatta ttattataaa aaaatataat tttactattc atttcatagt ttagataata 60
acatgaataa ttgtattaaa ttttactcca aaaacatttc tgaaatccta tattttatgce 120
tggcctaaat ttatattttt gcatcattat attcttcaag atattcatac gaccgtctca 180
tttaaaaagt gagaattttc acaaaatagc cattataata aatttaatta tactccatag 240
agatagtttg tatatttacg agttgcaact agggtttaaa ttgtctcatt tgtgtaattt 300
gcgggegagt ttttataatt tgegtgtacg tttgtatgat tgagttattt ttgtataaac 360
tcgaaataat acattttcaa tatttataca gttatacaaa ttatactaat acaaaattac 420
gttatacaaa 430
<210> 6

<211> 430

<212> DNA

<213> Lycopersicon esculentum

<400> 6
gattttatta ttattataaa aaaatataat tttactattc atttcatagt ttagataata 60
acatgaataa ttgtattaaa ttttactcca aaaacatttc tgaaatccta tattttatgce 120
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tggcctaaat ttatattttt gcatcattat attcttcaag atattcatac gaccgtctca

tttaaaaagt gagaattttc acaaaatagc cattataata aatttaatta tactccatag
agatagtttg tatatttacg agttgcaact agggtttaaa ttgtctcatt tgtgtaattt
gcgggcegagt ttttataatt tgegtgtacg tttgtatgat tgagttattt ttgtataaac
tcgaaataat acattttcaa tatttataca gttatacaaa ttatactaat acaaaattac

gttatacaaa

_14_
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